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Rangliste Amtscupfinal 2010 vom Amt 
    Konolfingen 
 

           Feld Jungschützen, Final vom 2. Oktober 2010 in Biglen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Die Amtscupsieger 2010 im Feld der Jungschützen ist die Gruppe 
„Hobbits“  der Schützengesellschaft  Konolfingen. Herzliche Gratulation. 
Ebenfalls allen Finalteilnehmer/innen des Amtscupfinals 2010 herzliche 
Gratulation. 
 
 
                  Feld Pistolen, Final vom 2. Oktober 2010 in Biglen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Die Amtscupsieger 2010 im Feld Pistolen ist die Gruppe „Visier“  der 
Pistolenschützen Linden.  Herzliche Gratulation. Ebenfalls allen 
Finalteilnehmer/innen des Amtscupfinals 2010 herzliche Gratulation. 
 

 Gr. Nr.    Gesellschaft                            Gruppe         1. Runde  Rang 1/2   Rang 3/4 

1.  
2.  
3.  
4.  

Konolfingen SG 
Oberthal MS 
Worb 
Linden FS 

Hobbits 
Sabrina 
Jungschützen  
Blitzschützen 

645 
640 
617 
608 

659 
657 
- 
- 

- 
- 
639 
604 

1 
2 
3 
4 

Linden PS 
Konpolfingen PS 
Zäziwil- Gr.h.stetten PS 
Konolfingen PS 

Visier 
Ballenbühl 
Krone 
Veteranen 

353 
352 
345 
345 

361 
359 
- 
- 

- 
- 
361 
357 

Gr. Nr. Gesellschaft Gruppe 1. Runde Platz 1/2 Platz 3/4 



Feld A, Final vom 2. Oktober 2010 in Biglen 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Die Amtscupsieger 2010 im Feld A ist die Gruppe „Aare“ der 
Sportschützen Rubigen. Herzliche Gratulation. Ebenfalls allen 
Finalteilnehmer/innen des Amtscupfinals 2010 herzliche Gratulation.   
 
 
 
 
 
Vielen Dank an alle Vorstandsmitglieder für die Mitarbeit. Auch ein Danke 
an die durchführenden Gesellschaften und  Helfern der Gesellschaften der 
Pistolenschützen Biglen  und den Feldschützen Biglen für die 
Gastfreundlichkeit und die geleistete Arbeit am Amtscupfinals 2010.  

Gr. Nr. Gesellschaft Gruppe 1. Runde 2. Runde Total 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

Rubigen Sportschützen 
Rubigen Sportschützen 
Richigen FS 
Schützen Gross.h.stetten 
Gysenstein FS 
Biglen FS 
Arni FS 
Oberdissbach SG 

Aare 
Giesse 
TeamCraft 
Waldrand 
Ballenbühl 
Power 
A.Gunnres 
Madagaskar 

718 
698 
704 
705 
693 
682 
670 
666 

708 
714 
695 
691 
697 
679 
682 
684 

1426 
1412 
1399 
1396 
1390 
1361 
1352 
1350 


